VP. ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TỈNH NINH THUẬN                                 Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc
HĐ THI PHÓ PHÒNG HC-TC-QT

        Số:        /TB-HĐT                                 Ninh Thuận, ngày       tháng  8  năm 2024

THÔNG BÁO
Ứng viên đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia dự tuyển chức danh

Phó Trưởng phòng Hành chính –Tổ chức – Quản trị thuộc

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

Căn cứ Kế hoạch số 80-KH/TU ngày 03/11/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về triển khai thực hiện Đề án thí điểm đổi mới cách tuyển chọn lãnh đạo, quản

lý cấp sở, cấp phòng;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-HĐND ngày 07/5/2021 của Thường trực HĐND

tỉnh về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-VP ngày 28/10/2021 của Chánh Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh về ban hành Quy chế thi tuyển các chức danh Trưởng

phòng, Phó Trưởng phòng thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; Quyết

định số 19/QĐ-VP ngày 19/9/2023 của Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND

tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số nội dung thuộc Quyết định số 47/QĐ-VP ngày

28/10/2021; Quyết định số 30/QĐ-VP ngày 06/8/2024 của Chánh Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh về sửa đổi, bổ sung khoản 1, Điều 7, Quyết định số 47/QĐ-

VP ngày 28/10/2021 và Điều 1, Quyết định số 19/QĐ-VP ngày 19/9/2023;

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-VP ngày 25/8/2023 của Văn phòng Đoàn ĐBQH

và HĐND tỉnh về thi tuyển các chức danh Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng

chuyên môn thuộc Văn phòng;

Căn cứ Thông báo số 49/TB-VP ngày 30/8/2023 của Văn phòng Đoàn ĐBQH

và HĐND tỉnh về tổ chức tiếp nhận hồ sơ đăng ký thi tuyển chức danh Phó Trưởng

phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị; Văn bản số 348/VP-HC ngày 22/9/2023 về

báo cáo kết quả tiếp nhận hồ sơ thi tuyển chức danh Phó phòng HC-TC-QT;

Căn cứ Văn bản số 12-CV/ĐB ngày 11/4/2024 và Văn bản số 91-CV/ĐBVP

ngày 27/9/2023 của Đảng ủy Văn phòng ĐBQH và HĐND tỉnh về việc tổ chức thi

tuyển chức danh Phó Trưởng Phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị;

Trên cơ sở kết quả cuộc họp Hội đồng thi tuyển chức danh Phó Trưởng phòng

Hành chính - Tổ chức - Quản trị thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, vào

ngày 14/8/2024;

2

Hội đồng thi tuyển chức danh Phó Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức -

Quản trị thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh thông báo danh sách ứng

viên đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia dự tuyển chức danh Phó Trưởng phòng

Hành chính - Tổ chức - Quản trị thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh,

như sau:

1. Bà Đinh Thị Lan Hương, Chuyên viên phòng Hành chính - Tổ chức - Quản

trị thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

2. Ông Quách Văn Mạnh, Chuyên viên phòng Hành chính - Tổ chức - Quản

trị thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

3. Bà Hồ Thị Thúy Phượng, Chuyên viên phòng Hành chính - Tổ chức - Quản

trị thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

Trên đây là thông báo ứng viên tham gia dự tuyển chức danh Phó Trưởng

phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị, thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND

tỉnh./.

Nơi nhận:
-  Lãnh đạo Đoàn ĐBQH (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- BTV Đảng bộ Văn phòng (b/c);

- Các Ban HĐND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thành viên Hội đồng thi;

- Các phòng chuyên môn;

- Trang thông tin điện tử HĐND tỉnh;

- Ứng viên tham gia thi tuyển;

- Lưu: HĐT, VT.

TM. HỘI ĐỒNG THI

CHỦ TỊCH

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH

Đặng Ngọc Minh Quang

		quangdnm@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-16T16:48:17+0700

		2024-08-16T17:18:22+0700

		2024-08-16T17:18:37+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-16T17:19:10+0700